
Společenství vlastníků Kytlická 780, 190 00 Praha 9

Vážení sousedé,
ve čtvrtek 20.6. nám byla nahlášena vysoká vlhkost na schodišti ve vchodě 14 do -2.pp do
garáží. Osobní prohlídkou bylo zjištěno, že se jedná o problematiku všech vchodů a vlhké jsou
nejen schody a dlažba, ale i stěny. Také bylo zjištěno, že se pod schodišti a na některých
zdech tvoří plíseň. Vše je již nahlášeno na Jiviš a řešeno. Úklidové firmě bylo zakázáno, aby až
do odvolání vytírala od přízemí do -2.pp schodiště, proto na těchto částech schodiště neřešte
případný nepořádek. Prioritou je odstranění vlhkosti.
Vás, kteří chodíte do garáží, žádáme, abyste od přízemí dolů dbali zvýšené opatrnosti při
chůzi po schodech a ke dveřím do garáží vzhledem k vlhkosti dlažby.


